
Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454096-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2019/S 187-454096

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Politechnika Gdańska
ul. Narutowicza 11/12
Gdańsk
80-233
Polska
Osoba do kontaktów: Olga Felska
Tel.:  +48 583471078
E-mail: olga.felska@pg.edu.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pg.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.dzp.pg.gda.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa subskrypcji i licencji oprogramowania dla Politechniki Gdańskiej w ramach Projektu Power 3.5.
Numer referencyjny: ZP/243/061/D/19

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:olga.felska@pg.edu.pl
http://pg.edu.pl
www.dzp.pg.gda.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 14

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa subskrypcji i licencji dla Politechniki Gdańskiej, w podziale na
zadania.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ (3.1.-3.9. odpowiednio do
zadania) oraz zał. nr 1 do SIWZ a warunki realizacji zostały zawarte także w zał. nr 6 do SIWZ – Wzór umowy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 67 446.51 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet oprogramowania do projektowania okrętów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48321000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie licencji na pakiet oprogramowania do projektowania okrętów oraz
organizacja szkoleń w zakresie obsługi dostarczonego rozwiązania.
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji na pakiet oprogramowania do projektowania okrętów, które
spełniają następujące warunki:
1.1. dostarczone licencje powinny być sieciowe (pływające), nieograniczone czasowo,
1.2. w ramach zamówienia dostarczone zostanie minimum 25 licencji na oprogramowanie,
1.3. pojedyncza licencja obejmuje pełen pakiet oprogramowania spełniającego warunki opisane w punkcie 2
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
2. Pakiet oprogramowania objęty pojedynczą licencją musi umożliwiać realizację koncepcyjnego projektu
okrętu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dostęp do biblioteki projektów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 14

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet oprogramowania do projektowania okrętów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48321000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk,

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie licencji na pakiet oprogramowania do projektowania okrętów oraz
organizacja szkoleń w zakresie obsługi dostarczonego rozwiązania.
1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie licencji na pakiet oprogramowania do projektowania okrętów,
które spełniają następujące warunki:
1.1. dostarczone licencje powinny być sieciowe (pływające), nieograniczone czasowo,
1.2. w ramach zamówienia dostarczone zostanie minimum 5 licencji na oprogramowanie,
1.3. pojedyncza licencja obejmuje pełen pakiet oprogramowania spełniającego warunki opisane w punkcie 2
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Umożliwienie wykorzystania programu do badań pozakomercyjnych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 14

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet oprogramowania do projektowania okrętów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48321000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie licencji na pakiet oprogramowania do projektowania okrętów oraz
organizacja szkoleń w zakresie obsługi dostarczonego rozwiązania
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie licencji na pakiet oprogramowania do projektowania okrętów,
które spełniają następujące warunki:
1.1. dostarczone licencje powinny być sieciowe (pływające), nieograniczone czasowo,
1.2. w ramach zamówienia dostarczone zostanie minimum 25 licencji na oprogramowanie,
1.3. pojedyncza licencja obejmuje pełen pakiet oprogramowania spełniającego warunki opisane w punkcie 2
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
2. Pakiet oprogramowania objęty pojedynczą licencją musi:
2.1. Umożliwiać realizację projektu okrętu w pełnym zakresie (od koncepcji po dokumentację wykonawczą).
Więcej informacji zawiera zał. nr 3.3. do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zapewnienie dostępności rozwiązania umożliwiającego ocenę projektu w
środowisku wirtualnej rzeczywistości / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 14

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Licencja akademicka na zaawansowaną aplikację wspomagającą zarządzanie projektami
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48190000
48441000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Program winien umożliwiać planowanie i zarządzania projektami. Narzędzia dostępne w programie muszą
wspierać dotrzymywanie kluczowych terminów, przestrzeganie założonego budżetu, a także wyboru
odpowiednich zasobów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 14

II.2.1) Nazwa:
1) Aktualizacja pakietu profesjonalnego i specjalistycznego oprogramowania Witness Horizon, dostawa jednej
licencji profesorskiej do profesjonalnego i specjalistycznego oprogramowania klasy VIS Witness Horizon 22
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) Aktualizacja pakietu profesjonalnego i specjalistycznego oprogramowania Witness Horizon,
2) Dostawa jednej licencji profesorskiej do profesjonalnego i specjalistycznego oprogramowania klasy VIS
Witness Horizon 22

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oprogramowania CAM, dostawa modułu do pomiaru kół zębatych dla specjalistycznego programu
CMM Manager
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48190000



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 14

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Uaktualnienia pakietu profesjonalnego i specjalistycznego oprogramowania CAM, do komputerowego
wspomagania pomiarów i generowania kodów DCC dla maszyny współrzędnościowej Altera 7.5.5 działającej
z kontrolerem NMC300 firmy Nikon Metrology na Politechnice Gdańskiej, z 2-letnią subskrypcją i opieką
techniczną.
2. Dostarczenie modułu do pomiaru kół zębatych dla specjalistycznego programu CMM Manager pracującego
na maszynie pomiarowej Altera 7.5.5 działającej z kontrolerem NMC300 firmy Nikon Metrology na Politechnice
Gdańskiej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa licencji edukacyjnych na specjalistyczne oprogramowanie komputerowe dla budownictwa) służące do
sporządzania kosztorysów budowlanych
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48190000
48441000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 14

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest profesjonalny system kosztorysowy posiadający narzędzia i funkcje
pozwalające budować kosztorysy o dowolnym stopniu złożoności zgodnie z zasadami obowiązującymi w Polsce
i krajach UE.
Program musi umożliwiać sporządzanie kosztorysów wariantowych, złożonych i różnicowych, tworzenie pozycji
scalonych o dowolnym stopniu agregacji, tworzenie i korzystanie z cenników obiektów i asortymentów robót,
rejestrację zmian i korekt.
Program musi pozwalać na tworzenie kosztorysów wariantowych, które umożliwiają przedstawienie
alternatywnych sposobów wykonania. Musi zawierać opcję rejestrowania zmian i korekt oraz drzewiastą
struktura kosztorysu umożliwiają szybkie sprawdzanie kosztorysu i nanoszenie poprawek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa licencji sieciowej w wersji edukacyjnej na 20 stanowisk na specjalistyczne oprogramowanie
komputerowe dla budownictwa, służące do sporządzania harmonogramów robót dla różnych branż:
budowlanych...
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48190000
48441000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 14

Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji sieciowej w wersji edukacyjnej na 20 stanowisk na
specjalistyczne oprogramowanie komputerowe dla budownictwa, służące do sporządzania harmonogramów
robót dla różnych branż: budowlanych, montażowych, instalacyjnych i innych.
Za pomocą analizy sieciowej PERT lub GANTT, program winien jest wyznaczać czas przedsięwzięcia,
ścieżkę krytyczną, a także rezerwy czasu dla poszczególnych czynności. Program musi umożliwiać, na
podstawie otrzymanych danych, zaplanowanie produkcji przedsiębiorstwa, określenie niezbędnych do jej
wykonania środków, w tym finansowych, a także aktualizować harmonogram w oparciu o dynamiczną korektę
danych. Program powinien współpracować z programami do kosztorysowania, odczytywać nazwy pozycji
kosztorysowych, ich obmiary, ilości oraz ceny wszystkich nakładów na podstawie wykonanego kosztorysu –
import danych z oprogramowania będącego w zasobach Zamawiającego - NORMA oraz ZUZIA, MS Project
plus.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa uaktualnienia pakietu profesjonalnego i specjalistycznego oprogramowania Edgecam, do
komputerowego wspomagania wytwarzania i generowania kodów NC na obrabiarki CNC, z 3-letnią subskrypcją
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 14

Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie uaktualnienia pakietu profesjonalnego i specjalistycznego
oprogramowania Edgecam, do komputerowego wspomagania wytwarzania i generowania kodów NC na
obrabiarki CNC, z 3-letnią subskrypcją i opieką techniczną.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie uaktualnienia pakietu profesjonalnego i specjalistycznego
oprogramowania Edgecam, które spełnia następujące warunki:
1.1. w ramach zamówienia dostarczonych zostanie 25 licencji na oprogramowanie Edgecam wraz z 3-letnią
subskrypcją i opieką techniczną,
1.2. dostarczone licencje powinny być sieciowe (pływające), nieograniczone czasowo i wieczyste,
1.3. dostarczone licencje powinny działać w dwóch wersjach językowych: polskim i angielskim lub umożliwiać
instalację osobnych wersji programu, w języku polskim i angielskim,
1.4. pojedyncza licencja obejmuje pełen pakiet oprogramowania spełniającego warunki opisane w punkcie 2. –
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający nie wskazuje opisu spełniania warunków w tym zakresie prowadzenia działalności zawodowej.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, o czym mowa
w treści SIWZ. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, wykonawcy składają aktualne oświadczenie -
jednolity europejski dokument zamówienia, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a w dalszym
procedowaniu: Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, złoży na wezwanie następujące
dokumenty:



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 14

a) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
b) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
c) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
e) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz w ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z zał. nr 5 do SIWZ
f) oświadczenia Wykon. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka; zapobiegawczego zakazu ubiegania
się o zamówienie publiczne – zgodnie z zał. nr 5 do SIWZ;
g) oświadczenia Wykon. o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ust. z
12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716) – zał. nr 5 do SIWZ.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa
a) w pkt 2 lit. b - składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub adm. kraju, w którym Wykon. ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
b) w pkt 2 lit. a, lit. c i lit. d - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykon. ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
i. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
ii. nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że, zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności (szczegółowe inf. w treści SIWZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wskazuje opisu spełniania warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wskazuje opisu spełniania warunków w tym zakresie

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 14

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zmiana i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Strony dopuszczają zmiany postanowień umowy w sytuacjach wskazanych w umowie, w
a) Zmiana w zakresie przedmiotu umowy:
— w sytuacji udostępnienia na rynku nowszej wersji oprogramowania,
— w sytuacji zaprzestania produkcji, dystrybucji wskazanego oprogramowania lub braku świadczenia usług
związanych z tym oprogramowaniem – opieki technicznej, subskrypcji itd.,
b) zmiana terminu realizacji umowy – w przypadku braku możliwości dostarczenia oprogramowania w
wyznaczonym lub zaoferowanym w ofercie terminie,
c) zmiany stawki podatku VAT.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Oferty składane są elektronicznie przy zastosowaniu portalu https://miniportal.uzp.gov.pl/. Otwarcie ofert nastąpi
w siedzibie Zamawiającego. Politechnika Gdańska, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny,
skrzydło B, p. 206, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 14

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przed upływem terminu składania ofert, wadium w
wysokości:
Część 1: 400,00 PLN (słownie: czterysta złotych 00/100)
Część 2: 200,00 PLN (słownie: dwieście złotych 00/100)
Część 3: 600,00 PLN (słownie: sześćset złotych 00/100)
Część 4: 200,00 PLN (słownie: dwieście złotych 00/100)
Część 5: 1500,00 PLN (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100)
Część 6: 1 500,00 PLN (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100)
Część 7: 50,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100)
Część 8: 50,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100)
Część 9: 1 500,00 PLN (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100)
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część, kwota wymaganego wadium stanowi sumę kwot
wadiów dla poszczególnych części, na które składana jest oferta.
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z 2008 r. nr 116, poz.
730 i 732 i nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
27/09/2019
454096-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 14

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 14

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2019

http://uzp.gov.pl

